
 

 

POSTANOWIENIE NR 56/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Miedźna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Miedźna zarządzonych 

na dzień 23 lipca 2023 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Miedźna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do postanowienia nr 56/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w 

Woli, ul. Górnicza 47, 43-225 Wola: 

 

1. Adam Henryk Broda, zgłoszony przez KWW HENRYKA LICHY 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

2. Mirosław Jaroszewski, zgłoszony przez KWW HENRYKA LICHY 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

3. Danuta Komraus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedźna 

4. Karolina Maria Kubeczko, zgłoszona przez KWW HENRYKA LICHY, 

zam. Wola 

5. Oliwia Maria Kwaśny, zgłoszona przez KWW HENRYKA LICHY 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

6. Iwona Katarzyna Maśka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Góra 

7. Agnieszka Maria Sojka, zgłoszona przez KWW HENRYKA LICHY 

(uzupełnienie składu), zam. Wola 

8. Dominika Weronika Wiertel, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA BANASIA 

ODNOWA, zam. Gilowice 

9. Edyta Zuzanna Wojciech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Góra 

 

 


